[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2013 года № 3/4
Об утверждении  Положений об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика поселения Сосенское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом поселения Сосенское,

Совет депутатов поселения Сосенское решил:

1. Утвердить «Положение об оплате труда  работников  муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика поселения Сосенское» согласно приложению   к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01. 2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Ткачева С.Н.
	Глава поселения Сосенское

	В.М.Долженков